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Ks au § 346 Dnr 2014/724 
 
Kristinelunds sportfält - Bandyplan 
Under hösten 2014 påbörjades en omfattande elrevision av hela Kristinelunds sportfält. 
En åtgärdspunkt innebar att göra en riskanalys på ställverket som finns i samma 
byggnad som ammoniakanläggningen för bandyplan och ishall. 
Efter fortsatta överväganden är kommunstyrelsen beredd att förorda insatser som ger 
möjlighet att använda bandyplanen under ytterligare några år. Denna respit ger KIS 
Bandy möjligheten att visa att bandysporten kan stärka sin ställning i Köping.  
Ett åtgärdsalternativ innebär att ett nytt hög- och lågspänningsställverk installeras i 
befintlig byggnad för att klara försörjningen av bandyplanen och ishallen samt nytt 
ammoniaklarm som klarar de ammoniakmängder som det här är frågan om. 
Investeringskostnaden för detta alternativ beräknas uppgå till ca 2,5 Mkr. 
Alternativet bedöms ge den respit som redovisats ovan medan huvudfrågan om anlägg-
ningens ålder och allmänna skick kvarstår. 
Kommunstyrelsen vill tydligt klargöra att Köpings kommun inte är beredd att göra in-
vesteringar i en ny bandyanläggning. 
 

Kommunfullmäktige beslutade 2015-06-15  
att för försörjningen av bandyplanen och ishallen i befintlig byggnad installera ett nytt hög- 
och lågspänningsställverk samt nytt ammoniaklarm till en beräknad kostnad på 2,5 Mkr 
 

att medel för ändamålet anvisas ur kommunstyrelsens investeringsreserv 
 

samt att tydliggöra att Köpings kommun inte är beredd att investera i en ny bandy-
anläggning. 
 
Sedan 2015 har KIS Bandy arbetat intensivt och engagerat. Nya kalkyler visar på 
möjlighet till betydligt lägre investeringskostnad för ny isbana samt att KIS Bandy har 
erbjudit ideellt arbete. 
 
Arbetsutskottet beslutade 2020-06-16 att arbeta vidare med ärendet angående nybygg-
nation av ny konstfrusen isbana på Kristinelunds sportfält med en positiv inställning och 
med intentionen att ompröva tidigare beslut under förutsättning av en rimlig kostnads-
nivå. 
 
Arbetsutskottet beslutade 2020-11-03 
 

att uppdra till kultur- och folkhälsoförvaltningen att utarbeta förslag på ny konstfrusen 
anläggning för bandy. Förslaget ska innehålla: 

- information om övergripande utformning av ny anläggning 
- kostnadskalkyl för byggnationen, exkl kostnad för rivning av gamla 

anläggningen (kostnadsförslag understigande 10 Mkr) 
- driftkalkyl 

samt att kultur- och folkhälsoförvaltningen ska till kommunstyrelsens arbetsutskott 
återrapportera ärende senast den 24 november 2020. 
 
Arbetsutskottet uppdrog 2020-11-24 till kultur- och folkhälsa att arbeta vidare med att 
utreda formkrav, tekniska krav m m för en bandyplan motsvarande den plan Köping har 
idag, och återrapportera till kommunstyrelsens arbetsutskott senast 2020-12-15. 
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Beslut 
Arbetsutskottet beslutar 
 

att överföra ansvaret för utredande av förslag på ny konstfrusen anläggning för bandy 
till kommunledningsförvaltningen och låta upphandla ny konstfrusen utomhusisbana. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skickat till 
Kultur och folkhälsoförvaltningen 
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